ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2023 № 07/ -р
г. Иркутск

Об обращении Архангельского
областного Собрания депутатов
к Заместителю Председателя
Правительства Российской
Федерации Абрамченко В.В. о
необходимости внесения
изменений в приложение № 2 к
Правилам разработки и
согласования плана
мероприятий, указанных в
пункте 1 статьи 166, пункте 1
статьи 751 и пункте 1 статьи 782
Федерального закона «Об охране
окружающей среды», субъекта
Российской Федерации

Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания депутатов
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Абрамченко В.В. о необходимости внесения изменений в приложение № 2 к
Правилам разработки и согласования плана мероприятий, указанных в
пункте 1 статьи 166, пункте 1 статьи 751 и пункте 1 статьи 782 Федерального
закона «Об охране окружающей среды», субъекта Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 12, 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
поддержать обращение Архангельского областного Собрания депутатов к
Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Абрамченко В.В. о необходимости внесения изменений в приложение № 2 к

Правилам разработки и согласования плана мероприятий, указанных в
пункте 1 статьи 166, пункте 1 статьи 751 и пункте 1 статьи 782 Федерального
закона «Об охране окружающей среды».

Р.Ф. Габов